

Wyrzysk, dn. 26.05.2015 r.

OR.0003.13.1.2015

Pani
Bogusława Jagodzińska
Burmistrz Wyrzyska

Wyciąg z protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku w dniu 25 maja 2015 r. w punkcie dotyczącym: „Wolne głosy i wnioski”.

(...)

Radny, Pan Zbigniew Piotrowski powiedział, że dziękuje za zamontowanie uchwytu oraz dzwonka przy drzwiach wejściowych do Urzędu dla osób niepełnosprawnych. Następnie radny powiedział, że przydałoby się jeszcze zawiesić informację nad dzwonkiem do czego i dla kogo on służy oraz jeszcze jeden uchwytu na korytarzu przy wejściu.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że słuszna uwaga.

Radny, Pan Ireneusz Przydział powiedział, że parking znajdujący się przy Ośrodku Zdrowia w Osieku nad Notecią jest niewystarczający dla osób przyjeżdżających i należałoby się zastanowić nad jego powiększeniem lub innym miejscem do parkowania. Wyjaśniając radny dodał, że w danym miejscu znajduje się rozbudowana infrastruktura, a należałoby jak najprędzej wcielać w życie nowe miejsce parkingowe. Kończąc radny dodał, że myśli cały czas o niewykorzystanym miejscu po drugiej stronie torów.

Radny, Pan Zbigniew Piotrowski powiedział, że plac, o którym wspomniał radny Przydział jest w centrum Osieka.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że nic nie stoi na przeszkodzie aby podejść do Pana Marcina Radeberga i pochylić się nad planami zagospodarowania przestrzennego.

Radny, Pan Grzegorz Ozimina powiedział, że proponuje aby od strony drogi powiatowej wyciąć żywopłot ponieważ tam jest dużo miejsca, jak i można byłoby zmniejszyć wysepkę i utworzyć w danym miejscu parking. Kontynuując radny powiedział, że samochody w danym miejscu stoją wzdłuż i można byłoby zmniejszyć wysepkę i ustawić samochody czołem do niej tak jak stoją na Placu Wojska Polskiego w Wyrzysku.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że bardzo lubi jak Pan radny tak rozmawia i daje propozycje.

(...)

Radny, Pan Piotr Radwański powiedział, że chciałby poruszyć sprawę likwidacji płotu, który znajduje się w Gleśnie przy wiacie, obok szkoły.

Sporządziła:

D. Pinkowska

podinsp. ds obsługi rady gminy